



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

ASAP Holding ApS

Hørsvinget 5, 2630 Taastrup

CVR-nr. 43 33 51 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Flemming Servais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASAP Holding ApS Hørsvinget 5 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 43 33 51 70
	Stiftet: 15. juni 2022
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Servais, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Advokatforbindelse	North Advokatpartnerselskab
Modervirksomhed	Servais Holding ApS
Dattervirksomhed	ASAP ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.250 kr. mod -21.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.772.546 kr. mod 53.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.250	-21.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.858.556	140.888
Andre finansielle indtægter	6	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.025	-86.800
Resultat før skat	1.748.287	32.168
2 Skat af årets resultat	24.259	21.186
Årets resultat	1.772.546	53.354
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	240.408	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.608.556	140.888
Disponeret fra overført resultat	-76.418	-87.534
Disponeret i alt	1.772.546	53.354

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.949.444	4.340.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.949.444	4.340.888
Anlægsaktiver i alt	5.949.444	4.340.888
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.186	26.830
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.259	21.186
Tilgodehavender i alt	45.445	48.016
Likvide beholdninger	26.178	0
Omsætningsaktiver i alt	71.623	48.016
Aktiver i alt	6.021.067	4.388.904

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.749.444	140.888
Overført resultat	-163.952	-87.534
Egenkapital i alt	1.625.492	93.354
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.386.825	4.286.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.386.825	4.286.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt	4.395.575	4.295.550
Passiver i alt	6.021.067	4.388.904

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	140.888	-87.534	93.354
Resultatandel	0	1.608.556	-76.418	1.532.138
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	240.408	240.408
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-240.408	-240.408
	40.000	1.749.444	-163.952	1.625.492

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.025	86.800
	<u>100.025</u>	<u>86.800</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-24.259	-21.186
	<u>-24.259</u>	<u>-21.186</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	4.200.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.200.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>4.200.000</u>	<u>4.200.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	173.007	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.922.795	173.007	
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.845.802</u>	<u>173.007</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-32.119	0	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-64.239</u>	<u>-32.119</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-96.358</u>	<u>-32.119</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.949.444</u>	<u>4.340.888</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>546.028</u>	<u>610.267</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>642.386</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ASAP ApS, Taastrup	100 %	<u>5.403.415</u>	<u>1.922.795</u>
		<u>5.403.415</u>	<u>1.922.795</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 35242872, CVR-nr. Servais Holding ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Flemming Servais

Direktør

Serienummer: d6c2624d-29a9-4c1e-b28a-66becc5edea6

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-05-13 12:57:40 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-05-13 15:45:07 UTC



Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-05-15 13:09:34 UTC



Niels Flemming Servais

Dirigent

Serienummer: d6c2624d-29a9-4c1e-b28a-66becc5edea6

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-15 13:14:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3EQJF-VOBHI-EC3MY-NKMUQ-E4UH4-LSAOP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**